
Uchwała Nr XLI/221/2022

Rady Gminy Godkowo
z dnia  30  grudnia 2022 roku

 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2023 - 2026

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z póź.zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 6 i pkt

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.)

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala  się  Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Gminy  Godkowo  na  lata  2023  -  2026,  wraz  z
prognozą  kwoty  długu i  spłat  zobowiązań na  lata  2023-2026,  zgodnie  z  Załącznikiem Nr  1  do
niniejszej Uchwały.

§ 2

Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023- 2026, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej Uchwały.

          § 3

Upoważnia się Wójta Gminy do:

1)  zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2

do niniejszej Uchwały,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4

Upoważnia   się  Wójta  Gminy  Godkowo  do  przekazania  uprawnień  w  zakresie  zaciągania

zobowiązań, określonych w  § 3 pkt 2 niniejszej Uchwały kierownikom jednostek organizacyjnych

gminy Godkowo.

     § 5



Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

                                                                         

                                                                             § 6

Traci moc Uchwała  Nr XXXI/166/2021 Rady Gminy Godkowo z dnia 17 grudnia 2021 roku

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2022 – 2025 wraz

z dokonanymi zmianami.

                                                                                § 7

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku.

                    

                                                        

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 
Tomasz Borkowski



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 26 522 957,01 15 803 123,00 1 147 547,00 10 415,00 5 308 881,00 3 320 292,00 6 015 988,00 1 200 031,00 10 719 834,01 340 000,00 10 379 834,01

2024 15 238 125,00 15 088 125,00 1 202 629,00 13 476,00 5 563 707,00 3 487 578,00 4 820 735,00 1 257 632,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2025 16 053 216,00 15 553 216,00 1 239 910,00 11 253,00 5 736 182,00 3 595 693,00 4 970 178,00 1 296 619,00 500 000,00 150 000,00 0,00

2026 15 942 046,00 15 942 046,00 1 270 908,00 11 534,00 5 879 587,00 3 685 585,00 5 094 432,00 1 329 034,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 28 090 806,11 16 688 872,10 6 002 099,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 11 401 934,01 11 401 934,010,00 28 000,00

2024 15 038 125,00 14 538 125,00 6 002 099,00 0,00 0,00 16 350,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 20 000,00

2025 15 853 216,00 14 853 216,00 6 197 035,00 0,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 20 000,00

2026 15 942 046,00 15 082 628,00 6 322 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 418,00 859 418,000,00 20 000,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 567 849,10 0,00 1 867 849,10 0,00 0,00 372 849,10 372 849,10 1 495 000,00 1 195 000,00

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 -885 749,10 982 100,000,00

2024 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 859 418,00 859 418,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,80% -5,74% 5,98% 5,98% TAK TAK-3,02%

2024 1,86% 4,88% 4,31% 4,31% TAK TAK6,18%

2025 1,71% 5,89% 4,03% 4,04% TAK TAKx

2026 0,00% 7,01% 2,66% 2,67% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 749,10 118 749,10 118 749,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 49 100,00 49 100,00 49 100,00 11 117 683,11 118 749,10 10 998 934,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 549 987,01 11 117 683,11 0,00 0,00 0,00 11 117 683,11

1.a - wydatki bieżące 430 748,00 118 749,10 0,00 0,00 0,00 118 749,10

1.b - wydatki majątkowe 11 119 239,01 10 998 934,01 0,00 0,00 0,00 10 998 934,01

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

479 848,00 167 849,10 0,00 0,00 0,00 167 849,10

1.1.1 - wydatki bieżące 430 748,00 118 749,10 0,00 0,00 0,00 118 749,10

1.1.1.1
Cyfrowa Gmina - wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
REACT-EU

Urząd Gminy Godkowo 2022 2023 50 900,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00

1.1.1.2
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Grany
PPGR - wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Urząd Gminy Godkowo 2022 2023 379 848,00 85 349,10 0,00 0,00 0,00 85 349,10

1.1.2 - wydatki majątkowe 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 49 100,00

1.1.2.1
Cyfrowa Gmina - wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
REACT-EU

Urząd Gminy Godkowo 2022 2023 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 49 100,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 070 139,01 10 949 834,01 0,00 0,00 0,00 10 949 834,01

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 070 139,01 10 949 834,01 0,00 0,00 0,00 10 949 834,01

1.3.2.3
Przebudowa i budowa dróg gminnych w miejscowości Podągi -
poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Gminy Godkowo 2022 2023 2 923 800,00 2 902 800,00 0,00 0,00 0,00 2 902 800,00

1.3.2.4
Przebudowa i budowa dróg gminnych w Gminie Godkowo - Poprawa
jakości dróg gminnych

Urząd Gminy Godkowo 2022 2023 5 100 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00

1.3.2.6
Budowa sieci kanalizacyjnej oraz oczyszczalni ścieków dla
miejscowości Grużajny, gm.Godkowo - Poprawa lokalnej kanalizacji

Urząd Gminy Godkowo 2022 2023 2 026 400,00 1 981 400,00 0,00 0,00 0,00 1 981 400,00

1.3.2.7
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczmi kolonia Skowrony
Gmina Godkowo - Dostarczenie wody

Urząd Gminy Godkowo 2022 2023 1 019 939,01 1 015 634,01 0,00 0,00 0,00 1 015 634,01

Strona 1 z 1



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XLI /221/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2023-2026

    GŁOSOWAŁO: 13  

    głosowało ZA: 13  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 0  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 Ciarciński Paweł głosował ZA

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad głosował ZA

7 Knyżewski Robert głosował ZA

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna głosował ZA

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14  Tomaszewska Helena nieobecna

15 Złomańczuk Marcin nieobecna


